Утверждаю
Директор ООО «МУП Московское ЖКХ»
УП Московское ЖКХ"____________________ Бытов Г.А.

Отчет с января 2019 г по декабрь 2019 г
Адрес                            ул. Бурлаки 9
Общая площадь         1268,04 м²

1. Отчет об исполнении договора управления

	Содержание и ремонт общего имущества дома 


	Начислено
	Оплачено
	Расходы
	Задолженность на 01.01.2020 г.

	251,09
	203,66
	198,63
	47,43
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